
 
 

小田原ダブルス選手権 平成２４年５月２０日 西湘地区体育センター

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

広 田 崇

広 田

池田 智明

池 田

（スポーツショップ２１）

栗田 義照

栗 田

杉 浦 学

杉 浦

（イーグルス）

五味 裕一郎

五 味

矢澤 由幸

矢 澤

（イーグルス）
（富士フイルム）

志藤 祥太

志 藤

宿輪 佑樹

宿 輪

（はねの会）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-88

○

×

19-21
21- 7
21-13

21-19
7-21

13-21

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

２
M 2-1

G 5-2

P 125-110

○

×

21- 9
21- 8

9-21
8-21

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

４
M 0-3

G 0-6

P 58-126

×

○

6-21
17-21

21- 6
21-17 ３

M 1-2

G 2-4

P 103-107

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中村 孝弘

中 村

加藤 一音

加 藤

（はねの会）

大久保 勝正

大久保

鈴木 勝博

鈴 木

（ホットショット）
（三菱重工）

山本 洋彦

山 本

荻野 義弘

荻 野

（イーグルス）

鈴 木 茂

鈴 木

添田 孝志

添 田

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-66

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21- 6
21-10

6-21
10-21

○

×

21- 7
21-12

7-21
12-21

２
M 2-1

G 4-2

P 115-84

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-11
21- 7

11-21
7-21

３
M 1-2

G 2-4

P 82-113

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 66-126

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-19
21-17

22-20
21-19

２

０

21- 4
21-16

０

２

広 田 崇
池田 智明

（スポーツショップ２１）

大久保 勝正
鈴木 勝博

（ホットショット）
（三菱重工）

栗田 義照
杉 浦 学

（イーグルス）

中村 孝弘
加藤 一音

（はねの会）

三位決定戦

17-21
21-17
21-14

２

１

大久保 勝正
鈴木 勝博

（ホットショット）
（三菱重工）

栗田 義照
杉 浦 学

（イーグルス）



 
 

小田原ダブルス選手権 平成２４年５月２０日 西湘地区体育センター

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

渡辺 伸二郎

渡 辺

田島 謙二

田 島

（イーグルス）

齋藤 寛隆

齋 藤

加園 雄一

加 園

（ＪＯＴＯ）

齋藤 雅也

齋 藤

鍵和田 圭

鍵和田

（チーム アルファー）

２
M 1-1

G 2-2

P 65-68

○

×

21-10
21-16

10-21
16-21

×

○

4-21
19-21

21- 4
21-19

３
M 0-2

G 0-4

P 58-84

×

○

19-21
13-21

21-19
21-13 １

M 2-0

G 4-0

P 84-55

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

安藤 和実

安 藤

瀬戸 政明

瀬 戸

（富士フイルム）
（チーム富士）

鈴木 勝則

鈴 木

宮 田 渉

宮 田

（小林塾）
（イーグルス）

大 野 実

大 野

佐井 幸治

佐 井

（大道ＢＣ）

２
M 1-1

G 3-2

P 103-88

×

○

21-23
21-15
19-21

23-21
15-21
21-19

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

１
M 2-0

G 4-1

P 101-96

○

×

21-16
21-19

16-21
19-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 64-84

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

１ ２

12-21
21-17
21-14

19-21
22-20
21-17

２

１

21-16
21-11

２

０

齋藤 雅也
鍵和田 圭

（チーム アルファー）

安藤 和実
瀬戸 政明

（富士フイルム）
（チーム富士）

渡辺 伸二郎
田島 謙二

（イーグルス）

鈴木 勝則
宮 田 渉

（ 小 林 塾 ）
（イーグルス）



 
 

小田原ダブルス選手権 平成２４年５月２０日 西湘地区体育センター

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

永島 梨沙

永 島

栗田 智美

栗 田

（カネボウ）
（イーグルス）

佐 貫 唯

佐 貫

高木 ひとみ

高 木

（はねの会）

勝又 美貴

勝 又

青木 愛美

青 木

（ＪＯＴＯ）

松尾 育美

松 尾

鈴木 麻美

鈴 木

（小林塾）

大野 裕子

大 野

鈴木 麻巳

鈴 木

（酒匂中）

２
M 3-1

G 6-2

P 153-138

×

○

8-21
16-21

21- 8
21-16

○

×

21-17
23-21

17-21
21-23

○

×

21-17
22-20

17-21
20-22

○

×

21- 6
21-15

6-21
15-21

１
M 4-0

G 8-0

P 168-80

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

○

×

21- 9
21- 4

9-21
4-21

○

×

21- 9
21- 3

9-21
3-21

３
M 2-2

G 4-5

P 172-173

○

×

24-22
16-21
21-15

22-24
21-16
15-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

４
M 1-3

G 3-6

P 150-163

○

×

21-12
21- 5

12-21
5-21 ５

M 0-4

G 0-8
P 79-168

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

細井 涼子

細 井

大久保 泉

大久保

（ホットショット）

浅野 清美

浅 野

隅田 安希子

隅 田

（イーグルス）

秋山 真紀

秋 山

篠 原 遥

篠 原

（はねの会）

大野 智子

大 野

勝俣 友貴

勝 俣

（酒匂中）

３
M 1-2

G 2-4

P 102-117

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

１
M 3-0

G 6-1

P 143-102

○

×

17-21
21-17
21-13

21-17
17-21
13-21

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

２
M 2-1

G 5-2

P 135-98

○

×

21- 4
21-11

4-21
11-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 63-126

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-16

21-14
21-18

２

０

21- 8
21-15

０

２

佐 貫 唯
高木 ひとみ

（はねの会）

秋山 真紀
篠 原 遥

（はねの会）

永島 梨沙
栗田 智美

（カネボウ）
（イーグルス）

浅野 清美
隅田 安希子

（イーグルス）



 
 

小田原ダブルス選手権 平成２４年５月２０日 西湘地区体育センター

勝 敗
混合ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

中村 孝弘

中 村

篠 原 遥

篠 原

（はねの会）

杉 浦 学

杉 浦

栗田 智美

栗 田

（イーグルス）

鈴木 勝博

鈴 木

細井 涼子

細 井

（三菱重工）
（ホットショット）

志藤 祥太

志 藤

佐 貫 唯

佐 貫

（はねの会）

宿輪 佑樹

宿 輪

永島 梨沙

永 島

（カネボウ）

２
M 3-1

G 6-2

P 164-107

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

24-22
21-15

22-24
15-21

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

５
M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

４
M 1-3

G 4-6

P 186-154

×

○

18-21
21-15
21-23

21-18
15-21
23-21

×

○

11-21
21- 8
15-21

21-11
8-21
21-15

１
M 4-0

G 8-1

P 185-118

○

×

21- 5
21-18

5-21
18-21 ３

M 2-2

G 4-5

P 143-131

勝 敗
混合ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

加藤 一音

加 藤

高木 ひとみ

高 木

（はねの会）

山本 洋彦

山 本

梶原 純子

梶 原

（イーグルス）

秋山 真紀

秋 山

杉山 史剛

杉 山

（小林塾）
（はねの会）

大久保 勝正

大久保

大久保 泉

大久保

（ホットショット）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-53

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

○

×

21-10
21- 7

10-21
7-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 75-146

×

○

22-20
13-21
14-21

20-22
21-13
21-14

×

○

6-21
8-21

21- 6
21- 8

３
M 1-2

G 2-5

P 107-133

×

○

11-21
17-21

21-11
21-17 ２

M 2-1

G 4-2

P 108-84

混合ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

21- 5
21-18

23-21
21-16

２

０

21-15
22-20

２

０

志藤 祥太
佐 貫 唯

（はねの会）

大久保 勝正
大久保 泉

（ホットショット）

加藤 一音
高木 ひとみ

（はねの会）

中村 孝弘
篠 原 遥

（はねの会）



 
 

小田原ダブルス選手権 平成２４年５月２０日 西湘地区体育センター

勝 敗男 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

小 山 隆 文

小 山

輿 石 篤 志

輿 石

（チーム アルファー）

水 上 昌 久

水 上

青 木 義 則

青 木

（大井町役場）

秋 山 信 裕

秋 山

野 田 昭 義

野 田

（箱根フライデーズ）

鈴 木 中

鈴 木

片 瀬 弘 之

片 瀬

（ 新 玉 Ｂ Ｃ ）

４
M 1-2
G 3-5
P 149-152

×

○

20-22
20-22

22-20
22-20

×

○

8-21
21-17
19-21

21- 8
17-21
21-19

○

×

19-21
21-18
21-10

21-19
18-21
10-21

３
M 1-2
G 3-4
P 134-140

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

×

○

15-21
21-15
20-22

21-15
15-21
22-20

１
M 3-0
G 6-2
P 162-141

○

×

19-21
21-19
21-19

21-19
19-21
19-21

２
M 1-2
G 4-5

P 166-178

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

曽 我 光 枝

曽 我

大 野 旨 代

大 野

（ 大 道 Ｂ Ｃ ）

遠 藤 蓉 子

遠 藤

遠 藤 豊 子

遠 藤

（ 豊 川 Ｂ Ｃ ）

吉 田 遥

吉 田

稲 川 里 奈

稲 川

（ 酒 匂 中 ）

伊 達 彩 乃

伊 達

佐 藤 礼 菜

佐 藤

（ 酒 匂 中 ）

伊 藤 碧 衣

伊 藤

竹 内 鈴 音

竹 内

（ 酒 匂 中 ）

３
M 2-2
G 5-4

P 171-135

×

○

20-22
10-21

22-20
21-10

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

×

○

21-16
19-21
17-21

16-21
21-19
21-17

１
M 4-0

G 8-0
P 169-83

○

×

21-11
21- 4

11-21
4-21

○

×

21- 8
21- 6

8-21
6-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

５
M 0-4

G 1-8
P 125-189

×

○

19-21
21-18
22-24

21-19
18-21
24-22

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

４
M 1-3
G 2-7

P 107-188

×

○

8-21
6-21

21- 8
21- 6 ２

M 3-1
G 6-3

P 166-143

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
順
位

鈴 木 茂

鈴 木

松 尾 育 美

松 尾

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

加 園 雄 一

加 園

勝 又 美 貴

勝 又

（ Ｊ Ｏ Ｔ Ｏ ）

添 田 孝 志

添 田

鈴 木 麻 美

鈴 木

（ＲＥＮＥＷＥＲ）

齋 藤 寛 隆

齋 藤

青 木 愛 美

青 木

（ Ｊ Ｏ Ｔ Ｏ ）

３
M 1-2
G 2-5
P 117-140

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

○

×

18-21
21-16
21-19

21-18
16-21
19-21

１
M 3-0
G 6-0
P 126-90

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

２
M 2-1

G 4-3
P 129-121

○

×

21-12
13-21
21-13

12-21
21-13
13-21

４
M 0-3
G 2-6
P 136-157

勝 敗混 合 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

福 井 克 也

福 井

遠 藤 蓉 子

遠 藤

（ 豊 川 Ｂ Ｃ ）

大 野 実

大 野

大 野 旨 代

大 野

（ 大 道 Ｂ Ｃ ）

西 村 悠 平

西 村

西村 まり子

西 村

（ 豊 川 Ｂ Ｃ ）

佐 井 幸 治

佐 井

曽 我 光 枝

曽 我

（ 大 道 Ｂ Ｃ ）

１
M 3-0
G 6-0
P 128-76

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

○

×

23-21
21-14

21-23
14-21

○

×

21-13
21- 7

13-21
7-21

３
M 1-2
G 2-4
P 102-123

×

○

18-21
20-22

21-18
22-20

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

２
M 2-1
G 4-2

P 120-118

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21 ４

M 0-3
G 0-6
P 94-127


